
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 107,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 18,74 €

Apraksts
Ergonomiski izstrādāta josta, lai uzlabotu komfortu nēsājot smagu
ekipējumu.
Piemērots: Visām somiņām un turētājiem
Piemērots: Visiem lietotājiem
Īpašības:

Iekšējās un ārējās jostas konstrukcija
Ergonomiski veidota, lai piekļautos ap ķermeni un gurniem ar minimālu
spiedienu
Neslīdoša virsma iekšpusē, lai samazinātu spiedienu, kas
nepieciešams, lai josta būtu vienmēr vietā
Iekšpuse polsterēta ērtībai
Trīspunktu drošības sprādze, novērš netīšu atvēršanu
Ārējā drošības siksna papildu drošībai un cimdu glabāšanai
Kanāls plastmasas roku savilcējiem
Velcro lence komplektā, lai piestiprinātu jūsu pašreizējās somiņas un
maciņus pie jostas
Ergonomiski izstrādāta josta, lai uzlabotu komfortu, nēsājot smagu
ekipējumu.
Polsterēta iekšējā un daļēji stingra ārējā jostas konstrukcija.
Ārējā josta ir pastiprināta ar daļēji stingru plastmasas loksni,
tāpēc tā paliks augšā, kad tā ir aprīkota ar pistoles maksti.
Josta atbalsta slodzi, nesagriežas un nestiepjas un paliek ērta.
Papildu drošības siksna virs sprādzes papildu drošībai. Šī siksna
kalpo arī kā cimdu turētājs.
Iekšējā josta ir veidota tā, lai to novietotu ap ķermeni, nevis tā,

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

lai tā karātos taisni. Tas padara jostu ērtāku, jo tai nav reljefa
iekšpusē.
Jostas iekšpuse ir izgatavota no augstas berzes auduma, kas “pielīmē”
jostu pie jums. Tas neļauj jostai pārvietoties uz ķermeņa un notur to
vietā ar mazāku spiedienu nekā nepieciešams ar citām jostām.
Josta ir bez šuvēm no iekšpuses un polsterēta ar putām, lai būtu pēc
iespējas ērtāka. Ārpus polsterējuma ir novietota viena mm bieza
plastmasas loksne, lai saglabātu jostas formu un novērstu nelīdzenu
somiņu piespiešanos jūsu ķermenī, radot diskomfortu.
Ārējā josta ir stingra, lai izturētu pistoles svaru.
Abos jostas galos var regulēt garumu.
Velcro līplente piestiprina ārējo jostu pie iekšējās jostas.
Ārējās jostas priekšpuse ir piestiprināta pie iekšējās jostas ar
lenti un spiedpogām.
Sprādze ir trīspunktu drošības sprādze, kas ir jāpiespiež trīs
vietās, lai to atvērtu.
Jostas priekšpusē ir novietots D veida gredzens un drošības siksna.
Kad tie ir aizvērti, tie nodrošina papildu drošību un novērš nejaušu
jostas atvēršanu.

Jostu komplekts pieejams vairākos izmēros ar attiecīgajiem izmēriem:

XSmall: 65-93 cm

Small: 75-103 cm

Medium: 85-113 cm

Large: 95-123 cm

XLarge: 105-133 cm

XXLarge: 120-148 cm

Dizains izgatavots Zviedrijā, josta izgatavota Snigel rūpnīcās Eiropas
Savienībā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

